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From:

Sent: Thur 9/10/2020 2:12:35 PM

Subject: Re: NEXTGENPCR system

Received: Thur 9/10/2020 2:15:25 PM

Dank voor de informatie.

Als we Aruba als verzendoptie willen gebruiken dan zullen we contact opnemen maar daar ligt op dit moment geen

behoefte.

De voorgestelde handel met apparatuur lijkt mooi maar zonder garanties, ondersteuning informatie over levering van

materialen ga ik er niet mee bezig.

testen, oo. spannend, vorige Keer was ct de 1sothermal reacties, ook mooi, als het werk.

Tk zou je toch graag willen vragen om te blijven focussen. SXM heeft nu meer PCR capaciteit nodig. Op dit moment zijn we

primair bezig met de MGI apparatuur, we vullen nog de user experience m deze week en dan lijkt dat qua beschibaarheid en

randvoorwaarden de beste optie voor SLS. Is dat iets wat je aan VWS kan ondersteunen en zo nee waarom niet?

BES
groet,

On 9/10/2020 9:09 AM, wrote:

Best ERERN.
Ik wil even iets met je delen. Ik heb contact gehad met [EER over hoe het gaat op Aruba en hij is

bezig de antigeen test van Abott te testen naast de PCR op de Seegene. Volgende week heeft hij de

eerste resultaten en dit zou een mooi alternatief zijn voor al het PCR getest. Verder vertelde hij mij dat

er voldoende capaciteit is op Aruba en dat ze 24/7 diensten draaien. Ik vroeg hem of er eventueel nog

samples vanuit st Maarten bij zouden kunnen en hij bevestigde mij dat het geen probleem zou zijn.
Zeker als ze op St-Maarten de Aruba health app zouden gebruiken, dan is het niet veel meer werk dan

buizen met barcodes loaden en klaar. Binnen 6 h na aankomst vliegtuig op Aruba hebben ze het

resultaat.

Verder gaf hij nog een optie: Het commerciéle lab noord/medlab op Aruba mag geen covid pcr's
uitvoeren op Aruba omdat dat voorbehouden is aan labhoh. Ze hebben medium/ high volume Qiagen

apparatuur speciaal voor covid aangeschaft. Wellicht zijn ze bereid deze apparatuur tijdelijk op St-

Maarten te plaatsen. Lijkt mij win-win voor labnoord en voor St-Maarten

Qiagen apparatuur word derland en geeft goeie resultaten. Zou jij contact

op kunnen nemen via [EfEElmet de heerjEfERen deze optie met hem willen bespreken en kunnen

uitzoeken wat de mogelijkheden zijn?

Groet

Sent: woensdag 9 september 2020 18:24

To: SEEN civ.



555302

Cc:

@rivm.nl>

Subject: Fwd: NEXTGENPCR system

ter info, beschikbaarheid en pricing van MBS Goes Nextgen PCR

a Forwarded Message
—--—-

Subject:RE: NEXTGENPCR system

Resent-From JE @s!s.sx

Date:Wed, 9 Sep 2020 13:05:14 +0200

rom JIIIEESEER @mbspcr.com>

Reply-To JEEZ @mbspcr.com

Organization:Molecular Biclogy Systems

To EEE @protonmail.com BEEN oss.

cEmbspcr.com,Blembspcr.com,BEE Ge mbspcr.com,BEE SE embsocr.com>

Hierbij de offerte voor het NEXTGENPCR system.

Zoals aangegeven stellen we voor om een zoom call te belegen om het systeem verder door te spreken, de

mogelijkheden te tonen en de reagentia die jij nodig hebt verder af te stemmen.

Op t moment hebben we een aantal systemen in voorraad en kunnen we snel leveren.

Nogmaals dank voor je interesse in MBS, en laat ons snel weten hoe je verder wilt gaan,

Groet

5.1.2e

+31ETN
il:

Ping

WWW. nextgenpcr.com

Molecular Biology Systems B.V.

Scottweg 1.09, 4462 GS, Goes,

The Netherlands

Tel: +31 (0)113 268 110



From:BEE co otonmail.comJEEN protonmail.com>
Sent: dinsdag 8 september 2020 19:53

To: mbspcr.com;

Ce: mbspcr.com;

Subject: Re: NEXTGENPCR system

sls.sx

mbspcr.com; mbspcr.com

Vraagje, is de nextgen compatible met de ridagene sars cov 2 kit?

Sent from ProtonMail mobile

a Original Message -------

On Sep 8, 2020, 11:24 AM, <BEER @mbspcr.com> wrote:

Following your call with 5.1.2e I'm preparing your quotation for a complete CoV2

screening system.

Please can you send your company details, e.g. shipping and invoicing address. Those will be included in

the quote.

Shh
thanks for your interest in MBS’, with best regards,

+31IIEEECE
i

A

www.nextgenpcr.com

Molecular Biclogy Systems B.V.

Scottweg 1.09, 4462 GS, Goes,

The Netherlands

Tel: 431 (0)113 268 110
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This email and any files transmitted with it may include protected health or personal information, privileged or otherwise confidential information and

intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you are not the named addressee you should not disseminate,

distribute or copy this e-mail. Please notify the sender immediatelyby e-mail if you have received this e-mail by mistake and delete this e-mail and any

accompanying attachments from your system. If you are not the intended recipient you are notified that disclosing, copying, distributing or taking any
action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited. Thank you for your cooperation.

Deze e-mail en alle bestanden die ermee wordenverzonden, kunnen beschermde gezondheids- of persoonlijke informatie, geprivilegieerde of anderszins

vertrouwelijke informatie bevatten en zijn uitsluitend bedoeld voor gebruik door de persoon of entiteit aan wie ze zijn gericht. Als u niet de genoemde

geadresseerde bent, mag u deze e-mail niet verspreiden, distribueren ofkopiéren. Stel de afzender onmiddellijk per e-mail op de hoogte als u deze e-mail

per ongeluk heeft ontvangen en verwijder deze e-mail en eventuele bijlagen van uw systeem. Als u niet de beoogde ontvanger bent, wordt u ervan op de

hoogte gebracht dat het vrijgeven, kopiéren, verspreiden of ondernemen van acties op basis van de inhoud van deze informatie ten strengste verboden is.

Bedankt voor je medewerking.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


